
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2022

DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

07 JUSTÍCIA, INTERIOR I ADMINISTRACIÓ PÚBLICA

00132 AGÈNCIA VALENCIANA DE SEGURETAT I RESPOSTA A LES EMERGÈNCIES

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

PROGRAMA: EMERGÈNCIES, PROTECCIÓ CIVIL I EXTINCIÓ D'INCENDIS221.10

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Retribucions bàsiques

Retribucions complementàries

Retribucions bàsiques

Retribucions complementàries

Laboral Eventual

Personal interí

Productivitat

Quotes socials

Arrendaments d'equips per a processos d'informació

Edificis i altres construccions

Maquinària, instal·lacions i utillatge

Elements de transport

Material d'oficina

Comunicacions

Primes d'assegurances

Despeses diverses

Treballs realitzats per altres empreses i professionals

 571,16

 914,54

 18,57

 24,90

 50,09

 730,52

 323,25

 608,22

 9,70

 65,70

 138,00

 67,61

 5,00

 41,35

 62,00

 1.464,20

 38.797,30

120

121

130

131

140

141

150

160

206

212

213

214

220

222

224

226

227

Dotació financera190  19,37

     TOTAL CAPÍTOL I  3.260,62



PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2022

DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

07 JUSTÍCIA, INTERIOR I ADMINISTRACIÓ PÚBLICA

00132 AGÈNCIA VALENCIANA DE SEGURETAT I RESPOSTA A LES EMERGÈNCIES

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

PROGRAMA: EMERGÈNCIES, PROTECCIÓ CIVIL I EXTINCIÓ D'INCENDIS221.10

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Dietes

A ens i empreses públiques de  la Generalitat

A ajuntaments

A diputacions

Edificis i altres construccions

Maquinària, instal·lacions i utillatge

Mobiliari i béns

Equips per a processos d'informació

Altre immobilitzat material

Altre immobilitzat immaterial

Material de transport

Mobiliari i béns

 300,00

 232,41

 6.042,56

 397,44

 3.738,57

 287,00

 75,20

 730,53

 566,84

 125,00

 2.450,00

 33,20

230

440

460

461

622

623

625

626

628

629

634

635

Dotació financera

Interessos de demora

A altres entitats locals

290

352

469

 583,75

 200,00

 24.300,00

     TOTAL CAPÍTOL II

     TOTAL CAPÍTOL III

     TOTAL CAPÍTOL IV

 41.534,61

 200,00

 30.972,41



PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2022

DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

07 JUSTÍCIA, INTERIOR I ADMINISTRACIÓ PÚBLICA

00132 AGÈNCIA VALENCIANA DE SEGURETAT I RESPOSTA A LES EMERGÈNCIES

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

PROGRAMA: EMERGÈNCIES, PROTECCIÓ CIVIL I EXTINCIÓ D'INCENDIS221.10

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Equips per a processos d'informació

A ens i empreses públiques de la Generalitat

 963,36

 20,00

636

740

Altre immobilitzat material638  373,20

     TOTAL CAPÍTOL VI  9.342,90

     TOTAL CAPÍTOLS  87.868,04

A ajuntaments760  2.537,50

     TOTAL CAPÍTOL VII  2.557,50


